
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 267 DEL 07-03-2013

DETERMINAZIONE

N. 13 DEL 07-03-2013
U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Impegno di spesa per proroga di incarico per attività di supporto
all'implementazione della banca dati territoriali del secondo Regolamento urbanistico.

IL RESPONSABILE U.O.A.

PREMESSO che:
con determinazione n. 84 del 12.11.2012 è stato prorogato l’incarico per attività di-
supporto all’implementazione delle banche dati territoriali del Secondo Regolamento
Urbanistico al Dott. Antonio Di Paola;
con la sopracitata determinazione si rinviava a successiva determinazione l’impegno della-
somma relativa al bilancio 2013;

CONSIDERATO che:
nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione, ai sensi dall'art. 163, comma 3,-
del D.Lgs. 267/2000, gli enti locali possono effettuare, per ciascun intervento, spese in
misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo delle somme previste nel bilancio
deliberato, con esclusione delle spese tassativamente regolate dalla legge o non
suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;

RAVVISATA, pertanto, l’opportunità di impegnare la somma di € 2.000,00 sul titolo 1,
funzione 09, servizio 01, intervento 03, cap. PEG 30320 Incarichi professionali per studi,
consulenze, collaborazioni e docenze del bilancio 2013;

RILEVATO che per l’impegno di spesa disposto con il presente atto non ricorrono gli
obblighi di tracciabilità di cui all’art. 3 della L.13/8/2010 n. 136, in quanto trattasi di somme
dovute per incarichi professionali che si concretizzano in contratti d’opera individuale, non
soggetti agli obblighi di tracciabilità;



VISTO il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di impegnare:

1) la somma  di € 2.000,00 sul titolo 1, funzione 09, servizio 01, intervento 03, cap. PEG
30320 Incarichi professionali per studi, consulenze, collaborazioni e docenze del bilancio
dell’esercizio;

2) la somma pari a € 170,00 per IRAP, cap. PEG 5730/2 del bilancio dell’esercizio 2013.

Sesto Fiorentino, 07-03-2013

IL RESPONSABILE U.O.A.
f.to VENTURINI LORENZO

DETERMINAZIONE U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO N. 13 DEL 07-03-2013 - Reg. Gen. N. 267 DEL 07-03-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per proroga di incarico per attività di supporto
all'implementazione della banca dati territoriali del secondo Regolamento urbanistico.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        2.000,00
------------
13/001000    PEG : 30320    COD. 1 09 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:        5.000,00
             ------------------------------
             Incarichi professionali per st
             udi, consulenze, collaborazion
             i e docenze
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          170,00
------------
13/001001    PEG : 05730/02 COD. 1 01 01 07  DISP.ATTUALE PEG.:        2.208,05
             ------------------------------
             I.R.A.P.: altri compensi
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          2.170,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 13-03-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO N. 13 DEL 07-03-2013 - Reg. Gen. N. 267 DEL 07-03-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


